4

Протокол  от 09.06.2017г. №1
открытого аукциона  (открытая форма подачи предложений о цене) №1

 по продаже движимого муниципального имущества

Место проведения аукциона: 399162, Липецкая обл., Добровский р-н, с. Каликино, пл. Ленина, д. 12.
Дата проведения аукциона: 09.06.2017 г.
Время проведения аукциона: 10 часов 00 минут (время московское).
Организатор торгов -  Администрация сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.
Предмет и объект торгов: открытый аукцион  (открытая форма подачи предложений о цене) №1 по продаже движимого муниципального имущества:

  Лот №1 Легковой автомобиль ВАЗ - 21053, Инв. № 10105001, 2005 года выпуска, заводской № ХТА21053062061694, ПТС/ПСМ 63МВ778850,  адрес (местоположение): Россия, Липецкая область, Добровский район, с. Каликино, пл. Ленина, д. 12.
Начальная цена продажи права на заключение договора аренды муниципального имущества (цена лота):
	№

лота
	     Наименование лотов
	Начальная цена продажи права на заключение договора  (в рублях)

	Лот  № 1
	Легковой автомобиль ВАЗ - 21053, Инв. № 10105001, 2005 года выпуска, заводской № ХТА21053062061694, ПТС/ПСМ 63МВ778850,  адрес (местоположение): Россия, Липецкая область, Добровский район, с. Каликино, пл. Ленина, д. 12
	6800,00 (шесть тысяч восемьсот) рублей

Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
Аукцион проводится по лоту №1.
Присутствовали:
            Председатель комиссии: Глотов Николай Иванович
           Секретарь комиссии: Кленина Наталия Викторовна
           Члены комиссии:

           Зарецкая Татьяна Александровна
           Пономарева Людмила Николаевна

           Переверзева Олеся Васильевна
Аукционной комиссией единогласно аукционистом избран секретарь аукционной комиссии            Кленина Наталия Викторовна.
Присутствующие участники аукциона и их представители зарегистрированы. При регистрации  выданы карточки с регистрационным номером.
Сведения об участниках аукциона по ЛОТу №1
	№

п/п
	Ф.И.О. участника

	Почтовый
адрес участника
	Паспорт
	Номера

 Лотов

	1
	Участник №1
	ХХХХХХХХХХ
	ХХХ
	1

	2
	Участник №2
	ХХХХХХХХХХ
	ХХХ
	1

Сведения о последнем и предпоследнем предложениях о цене
	№ лота
	Победитель
аукциона
	Последнее предложение о цене, руб.
	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене
	Предпоследнее предложение о цене, руб.

	1
	Участник №1
	15300-00
	Участник №2
	14960-00

         Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего аукциона.

Проголосовали:

За – 5 чел

Против –  нет

Воздержались – нет

Решение принято единогласно.
Председатель комиссии        _______________________________ Н.И. Глотов
Секретарь комиссии:             _______________________________ Н.В.Кленина
Члены комиссии:
                                                  ________________________________Т.А. Зарецкая
                                                  __________________________Л.Н. Пономарева

   _______________________________О.В. Переверзева
Победителем открытого аукциона (открытая форма подачи предложений о цене) №1 по продаже  движимого муниципального имущества:

Лот №1 Легковой автомобиль ВАЗ - 21053, Инв. № 10105001, 2005 года выпуска, заводской № ХТА21053062061694, ПТС/ПСМ 63МВ778850,  адрес (местоположение): Россия, Липецкая область, Добровский район, с. Каликино, пл. Ленина, д. 12.

признан:
Лот №1 ____________________________________________ Участник №1